

Årsredovisning för
Sanna Westermark AB

559376-1520

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sanna Westermark
Verkställande direktör

2024-03-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sanna Westermark AB, 559376-1520, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom UI och UX design, varumärkesstrategi och varumärkesdesign, grafisk design, marknadsföring, video- och fotoproduktion, tjänster inom yoga, träning och hälsa i form av klasser, retreats, kurser och events samt därmed förenligt verksamhet. Därutöver detta kommer företaget även bedriva tillverkning och försäljning av egna produkter inom keramik och silversmycken.

Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 224 227	786 599
Resultat efter finansiella poster	300 867	91 419
Soliditet %	72,4	77

Kommentar till flerårsöversikt

Företagets omsättning har ökat med mer än 50 % detta beror på att föregående räkenskapsår var företagets första år och endast 9 månader långt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		72 082
Balanseras i ny räkning		72 082	-72 082
Årets resultat			238 062
Belopp vid årets utgång	25 000	72 082	238 062

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	72 082
Årets resultat	238 062
Summa	310 144
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	195 250
Balanseras i ny räkning	114 894
Summa	310 144

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-04-13 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 224 227	786 599
Övriga rörelseintäkter		271	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 224 498	786 599
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-55 483	-67 160
Personalkostnader	2	-868 809	-627 969
Summa rörelsekostnader		-924 292	-695 129
Rörelseresultat		300 206	91 470
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		752	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-91	-51
Summa finansiella poster		661	-51
Resultat efter finansiella poster		300 867	91 419
Resultat före skatt		300 867	91 419
Skatter			
Skatt på årets resultat		-62 805	-19 337
Årets resultat		238 062	72 082

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		195 938	36 250
Övriga fordringar		7 600	49 712
Summa kortfristiga fordringar		203 538	85 962
Kassa och bank			
Kassa och bank		259 150	39 587
Summa kassa och bank		259 150	39 587
Summa omsättningstillgångar		462 688	125 549
SUMMA TILLGÅNGAR		462 688	125 549

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		72 082	0
Årets resultat		238 062	72 082
Summa fritt eget kapital		310 144	72 082
Summa eget kapital		335 144	97 082
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 310	1 968
Skatteskulder		8 722	0
Övriga skulder		108 512	26 499
Summa kortfristiga skulder		127 544	28 467
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		462 688	125 549

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-04-13 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Sanna Westermark
Sanna Westermark
Verkställande direktör

2024-03-19

Datum